

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSSEN
CVR NR. 35 07 11 99

FGO Trading ApS

Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 42 16 66 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. marts 2023

Kasper Bøgh Ottesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FGO Trading ApS
Skårupøre Strandvej 110
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 42 16 66 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. februar 2021

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Kasper Bøgh Ottesen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engros salg af malerværktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 66.547, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 146.966.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		991.324	604.724
Personaleomkostninger	1	-888.467	-518.972
Resultat før afskrivninger		102.857	85.752
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-17.805	-17.805
Resultat før finansielle poster		85.052	67.947
Finansielle indtægter		26.176	0
Finansielle omkostninger		-24.114	-13.775
Resultat før skat		87.114	54.172
Skat af årets resultat		-20.567	-13.753
Årets resultat		<u>66.547</u>	<u>40.419</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		-23.453	40.419
		<u>66.547</u>	<u>40.419</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		53.417	71.222
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>53.417</u>	<u>71.222</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.417</u>	<u>71.222</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.065.451	727.367
Varebeholdninger		<u>1.065.451</u>	<u>727.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.476	215.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.698	0
Andre tilgodehavender		330	34.285
Udskudt skatteaktiv		2.200	1.119
Tilgodehavender		<u>282.704</u>	<u>250.961</u>
Likvide beholdninger		<u>397.527</u>	<u>136.001</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.745.682</u>	<u>1.114.329</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.799.099</u></u>	<u><u>1.185.551</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.966	40.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		90.000	0
Egenkapital		<u>146.966</u>	<u>80.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.700	17.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.146.733	952.496
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.648	14.872
Anden gæld		453.052	120.141
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.652.133</u>	<u>1.105.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.652.133</u>	<u>1.105.132</u>
Passiver i alt		<u>1.799.099</u>	<u>1.185.551</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	40.419	0	80.419
Årets resultat	0	-23.453	90.000	66.547
Egenkapital 31. december 2022	40.000	16.966	90.000	146.966

NOTER

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	824.490	481.505
Andre omkostninger til social sikring	6.636	4.289
Andre personaleomkostninger	57.341	33.178
	<u>888.467</u>	<u>518.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022	<u>89.027</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>89.027</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	17.805
Årets afskrivninger	<u>17.805</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>35.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>53.417</u></u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Tid sammen holding ApS (Administrations-selskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Tid sammen holding ApS - CVR nr. 42 16 34 65.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Bøgh Ottesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Bøgh Ottesen

Direktør

ID: 5b509142-652d-4b48-a401-76ca96f41558

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 16:04:50

Underskrevet med MitID



Kasper Bøgh Ottesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Bøgh Ottesen

Dirigent

ID: 5b509142-652d-4b48-a401-76ca96f41558

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 16:04:50

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2023 kl.: 16:18:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fad478Nkygg249690210